En çok kullanılan tabir Kırazdır. Dolayısıyla bir tarafta
sermaye diğer tarafta emeğin yer aldığı iştirak ameliyelerinde adı konulmasa
dahi bir çeşit müdaraba sözkonusu olur. İbnü›l-Bezzâz (ö. 827/1424)’ın ifa-
desi şöyledir: Dirhem, dinar, gıda maddesi ve mislî menkuller vakfedildi-
ğinde bu caiz olur. Nakit para ve bu mislî menkullerin, satıldıktan sonraki
satış bedelleri mudârabe veya bida’a yoluyla verilir. Elde edilecek kâr (rıbh)
vakfın hayır cihetine sarf edilir. İbn Abidîn (ö.